
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

INGREDIENTS: VANILLA YOGURT: Cultured Pasteurized Grade A Low Fat Milk, Sugar, Modified Corn Starch, Contains less than 1% of: 
Modified Tapioca Starch, Potassium Sorbate Added to Maintain Freshness, Natural Freshness, Natural Flavor, Vitamin A Acetate, 
Vitamin D3, GRANOLA: Rolled Oats, Sugar, Crisp Rice (Rice Flour, Barley Malt Extract, Rice Bran), Canola Oil, Barley Malt, Honey, 
Molasses, Organic Non-Fat Milk Powder, Tapioca Syrup, Natural Flavor, Sea Salt, BLUEBERRY: Blueberries, Raw, STRAWBERRY: 
Strawberries, Raw 

Nutritional Information 
FRESH- Mixed Berry Parfait

MILK, GLUTEN


